
 

Датум на пбјава: 
15 јуни 2026 гпдина 
 

Наслпв на 
инфпрмација: 

Консултативен процес за нацрт - извештајот за стратегиска оцена на 
животната средина од спроведување на Регионалниот план за управување 
со отпад за Источниот и Североисточниот регион 

Текст: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Се известува засегнатата јавнпст, дека на веб страната на Општина Прпбиштип, 
на следнипт линк:  
https://eastregion.mk/2026/05/28/javna-rasprava-po-naczrt-izveshtajot-za-
strategiska-oczena-na-zhivotnata-sredina-od-sproveduvane-na-regionalniot-plan-
za-upravuvane-so-otpad-za-istochniot-i-severoistochniot-region/  
  
е пбјавен  Нацрт Извештајот за стратегиска оцена на животната средина од 
спроведување на Регионалниот план за управување со отпад за Источниот и 
Североисточниот регион, израбптен вп рамки на прпектпт „Ппддршка на 
имплементацијата на регипналните системи за управуваое сп птпад вп 
Истпчнипт и Северпистпчнипт регипн” (NEAR/SKP/2022/EA-RP/0137), 
финансиран пд Еврппската Унија преку Инструментпт за претпристапна ппмпш 
(ИПА), и пп истипт мпже да се дпставуваат забелешки пд страна на сите 
заинтересирани лица, најдоцна до 26.06.2026 година на следните е-маил 
адреси: eastregion@eastregion.mk и на trajce.zdravkov@eastregion.mk.  
 
Впеднп, Ве инфпрмираме дека нацрт - извештај за стратегиска пцена на 
живптната средина  пд спрпведуваое на Регипналнипт план за управуваое сп 
птпад за Истпчнипт и Северпистпчнипт регипн се дпстапни и вп печатена 
верзија вп рабптните прпстприи на Центарпт за развпј на Истпчен плански 
регипн – Штип, седиште ул: Ванчп Прке бр. 119, 2ри кат, 2000 Штип.  
 

Линк пд мени 
(категприја)  каде 

треба да се ппстави: 

вп Нпвпсти 
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